ITEM V — PROJETO DE RES
Dispõe sobre a redefinição d
— Estado do Paraná.
EM SEGUNDA DISCUS

UCÃO N° 001/2019, da MESA DIRETORA, que
trutura organizacional da Câmara Municipal de Sarandi

ÃO DIA 06/02 EM TERCEIRA DISCUSSÃO DIA 07/02

SA DIRETORA, que
re o Plano de Cargos,

a Câmara Municipal de
•

TERC

E RESOLU ÃO N° 002/20
Resolução n° 008/2013, q
ão do Quadro eral do
aná e dá outras pro

SSÃO DIA O

ITEM VI — PROJETO
Altera o Anexo II d
Carreira e Remuner
Sarandi, Estado do P
EM SEGUNDA DIS

e

1

ci

DISC SÃO DIA 07/02

, da
dispõe s

ervidores

Sarandi, Fevereiro

anchim "
Preside

Eunildo

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraWcms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

"C/ O/ N/ V/ O/ C/ A/ Ç/ O E/ X/ T/ R/ Aí O/ R/ D/ I/ N/ Á/ R/ U A"

EUNILDO ZANCHIIM "NILDÃO", Presidente da Câmara Municipal de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento
Interno, art. 38 Inciso XXVI, letra "a" e a LEI ORGÂNICA DO IVIUNICIPIO, Art. 18,
Inciso XII, CONVOCO Vossa Excelência, para 02 (Duas) SESSÕES
EXTRAORDINÁRIAS, à realizarem-se nos dias 06 e 07 de Fevereiro do corrente ano,
sempre com inicio às 17 (dezessete) horas e 30 (trinta) minutos, no Plenário deste
Legislativo, para deliberar sobre a seguinte.

"ORDEM DO DIA"

ITEM I — PROJETO DE LEI N° 2783/2019, da MESA DIRETORA, que Dispõe sobre
as funções de confiança da Câmara Municipal de Sarandi e dá outras providências.
EM SEGUNDA DISCUSSÃO DIA 06/02 EM TERCEIRA DISCUSSÃO DIA 07/02

ITEM II — PROJETO DE LEI N° 2784/2019, da MESA DIRETORA, que Dispõe
sobre as funções gratificadas pelo exercício de encargos especiais na Câmara Municipal
de Sarandi e dá outras providências.
EM SEGUNDA DISCUSSÃO DIA 06/02 EM TERCEIRA DISCUSSÃO DIA 07/02

ITEM III — PROJETO DE LEI N° 2785/2019, da MESA DIRETORA, que Dispõe
sobre a concessão de diárias a vereadores e servidores do Poder Legislativo de Sarandi,
e dá outras providências.

EM SEGUNDA DISCUSSÃO DIA 06/02 EM TERCEIRA DISCUSSÃO DIA 07/02

ITEM IV — PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 485/2019, da MESA
DIRETORA, que Dispõe sobre a alteração do §1°, do art. 50 da Lei Complementar N°
309/2014, de 30 de Setembro de 2014.
EM SEGUNDA DISCUSSÃO DIA 06/1 	 CEIRA DISCUSSÃO DIA 07/02

	00000001